
WTTV 2017/18
Herren NRW-Liga 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TB Burgsteinfurt 22 19 2 1 194:76 +118 40:4
2 SV Brackwede II 22 16 3 3 178:104 +74 35:9
3 SC Arminia Ochtrup 22 14 2 6 166:112 +54 30:14
4 DJK Borussia Münster 22 13 1 8 155:135 +20 27:17
5 SC Union Lüdinghausen 22 11 2 9 150:142 +8 24:20
6 DJK Germania Kamen 22 10 2 10 152:144 +8 22:22
7 TTU Bad Oeynhausen 22 9 1 12 139:153 -14 19:25
8 GSV Fröndenberg 22 9 1 12 141:157 -16 19:25
9 LTV Lippstadt 22 7 2 13 130:163 -33 16:28

10 TTC Paderborn 22 6 1 15 106:168 -62 13:31
11 TTC Hagen 22 5 2 15 117:166 -49 12:32
12 TTF Bönen 22 3 1 18 79:187 -108 7:37

 

Bemerkungen
Der Spielplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch zulässig
im Rahmen der Bestimmungen von WO G 6.1 und G 6.2.

Spielleiter-Kontaktadresse
Demsa, Patrick, Mobil: 0160 96764924,
patrick.demsa@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.09.2017 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
20:00 v (1)

TB Burgsteinfurt
DJK Borussia Münster
SV Brackwede II
TTC Paderborn
LTV Lippstadt

TTU Bad Oeynhausen
TTF Bönen
SC Union Lüdinghausen
TTC Hagen
DJK Germania Kamen

9:1
9:6
9:2
9:7
8:8

So. 03.09.2017 11:00 (1) SC Arminia Ochtrup GSV Fröndenberg 9:3
Fr. 08.09.2017 20:30 v (1) DJK Germania Kamen SC Arminia Ochtrup 9:3
Sa. 09.09.2017 18:30 (1)

18:30 (1)
18:35 (1)

SC Union Lüdinghausen
DJK Borussia Münster
TTF Bönen

TB Burgsteinfurt
TTC Paderborn
TTU Bad Oeynhausen

9:7
9:5
8:8

Sa. 23.09.2017 18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

TB Burgsteinfurt
TTC Paderborn
LTV Lippstadt
SV Brackwede II

GSV Fröndenberg
TTF Bönen
DJK Borussia Münster
DJK Germania Kamen

9:3
9:2
5:9
9:5

So. 24.09.2017 10:00 (2) TTU Bad Oeynhausen SC Union Lüdinghausen 9:7
Fr. 29.09.2017 20:00 v (1) TTF Bönen DJK Germania Kamen 4:9
Sa. 30.09.2017 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Paderborn
DJK Germania Kamen
DJK Borussia Münster
TTF Bönen

LTV Lippstadt
TB Burgsteinfurt
SC Arminia Ochtrup
SC Union Lüdinghausen

3:9
5:9
4:9
2:9

So. 01.10.2017 10:00 (1) GSV Fröndenberg TTU Bad Oeynhausen 6:9
Sa. 07.10.2017 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (2)

TB Burgsteinfurt
LTV Lippstadt
SV Brackwede II

TTC Hagen
TTF Bönen
DJK Borussia Münster

9:1
7:9
9:6

So. 08.10.2017 10:00 (2)
11:00 t/v (1)

TTU Bad Oeynhausen
GSV Fröndenberg

DJK Germania Kamen
SC Union Lüdinghausen

9:2
9:7

Sa. 14.10.2017 18:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:35 (1)

LTV Lippstadt
DJK Germania Kamen
TTC Hagen
DJK Borussia Münster
TTC Paderborn
TTF Bönen

SC Arminia Ochtrup
SC Union Lüdinghausen
TTU Bad Oeynhausen
TB Burgsteinfurt
SV Brackwede II
GSV Fröndenberg

9:6
7:9
7:9
4:9
4:9
7:9

So. 15.10.2017 14:10 v (1) TTC Hagen SV Brackwede II 1:9
Fr. 20.10.2017 20:00 v (1) SC Arminia Ochtrup TTC Paderborn 9:2
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.10.2017 18:00 (1)

18:30 (1)
TB Burgsteinfurt
SC Union Lüdinghausen

TTC Paderborn
TTC Hagen

9:1
9:1

So. 22.10.2017 10:00 (2)
10:00 (1)
11:00 (1)

TTU Bad Oeynhausen
GSV Fröndenberg
SC Arminia Ochtrup

DJK Borussia Münster
DJK Germania Kamen
TTF Bönen

5:9
7:9
9:2

Sa. 28.10.2017 18:30 v (1) TTC Hagen LTV Lippstadt 4:9
Sa. 11.11.2017 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

LTV Lippstadt
TTC Hagen
DJK Borussia Münster
TTC Paderborn

TB Burgsteinfurt
GSV Fröndenberg
SC Union Lüdinghausen
TTU Bad Oeynhausen

3:9
8:8
9:2
5:9

So. 12.11.2017 11:00 (1) SC Arminia Ochtrup SV Brackwede II 5:9
Sa. 18.11.2017 18:20 v (1)

18:30 (2)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TB Burgsteinfurt
SV Brackwede II
TTU Bad Oeynhausen
DJK Germania Kamen
SC Union Lüdinghausen
GSV Fröndenberg

SC Arminia Ochtrup
TTF Bönen
LTV Lippstadt
TTC Hagen
TTC Paderborn
DJK Borussia Münster

9:6
9:0
9:3
9:2
9:2
5:9

Sa. 25.11.2017 15:00 v (1)
15:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

TTC Paderborn
SC Arminia Ochtrup
DJK Borussia Münster
TTF Bönen
SV Brackwede II

GSV Fröndenberg
TTU Bad Oeynhausen
DJK Germania Kamen
TTC Hagen
TB Burgsteinfurt

3:9
9:4
9:4
9:4
8:8

Sa. 02.12.2017 18:00 (1)
18:30 t/v (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TB Burgsteinfurt
LTV Lippstadt
DJK Germania Kamen
SC Union Lüdinghausen
TTC Hagen

TTF Bönen
SV Brackwede II
TTC Paderborn
SC Arminia Ochtrup
DJK Borussia Münster

9:0
8:8
9:3
8:8
0:9

So. 03.12.2017 10:00 (2)
10:00 (1)

TTU Bad Oeynhausen
GSV Fröndenberg

SV Brackwede II
LTV Lippstadt

4:9
9:3

Sa. 09.12.2017 18:30 (1) LTV Lippstadt SC Union Lüdinghausen 5:9
So. 10.12.2017 10:00 v (1)

11:00 v (1)
GSV Fröndenberg
SC Arminia Ochtrup

SV Brackwede II
TTC Hagen

1:9
9:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.01.2018 18:30 (1)

18:40 (1)
18:40 (1)

SC Union Lüdinghausen
TTF Bönen
TTC Hagen

SV Brackwede II
DJK Borussia Münster
TTC Paderborn

6:9
4:9
9:3

So. 14.01.2018 10:00 (2)
10:00 (1)

TTU Bad Oeynhausen
GSV Fröndenberg

TB Burgsteinfurt
SC Arminia Ochtrup

3:9
4:9

Sa. 27.01.2018 18:00 (1)
18:30 (1)

TB Burgsteinfurt
TTC Paderborn

SC Union Lüdinghausen
DJK Borussia Münster

9:0
9:0 W

Fr. 02.02.2018 20:45 v (1) DJK Germania Kamen LTV Lippstadt 9:1
Sa. 03.02.2018 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:35 (1)

DJK Borussia Münster
SC Union Lüdinghausen
TTC Hagen
DJK Germania Kamen
TTF Bönen

LTV Lippstadt
TTU Bad Oeynhausen
SC Arminia Ochtrup
SV Brackwede II
TTC Paderborn

9:3
9:7
5:9
9:6
3:9

So. 04.02.2018 10:00 (1) GSV Fröndenberg TB Burgsteinfurt 5:9
Sa. 10.02.2018 15:30 v (2)

18:30 v (1)
18:30 v (2)

TTU Bad Oeynhausen
LTV Lippstadt
SV Brackwede II

TTF Bönen
TTC Hagen
GSV Fröndenberg

9:0
9:5
9:5

Fr. 16.02.2018 20:00 v (1) SC Arminia Ochtrup DJK Germania Kamen 8:8
Sa. 17.02.2018 18:00 (1)

18:30 (2)
18:30 (1)
19:00 v (1)

TB Burgsteinfurt
SV Brackwede II
LTV Lippstadt
SC Union Lüdinghausen

DJK Germania Kamen
TTC Hagen
TTC Paderborn
TTF Bönen

9:3
8:8
9:3
9:3

So. 18.02.2018 10:00 (2)
11:00 (1)

TTU Bad Oeynhausen
SC Arminia Ochtrup

GSV Fröndenberg
DJK Borussia Münster

6:9
9:3

Sa. 24.02.2018 17:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 t/v (1)
18:35 (1)

DJK Borussia Münster
TTC Paderborn
DJK Germania Kamen
TTC Hagen
SC Union Lüdinghausen
TTF Bönen

SV Brackwede II
SC Arminia Ochtrup
TTU Bad Oeynhausen
TB Burgsteinfurt
GSV Fröndenberg
LTV Lippstadt

6:9
5:9
9:3
6:9
9:5
9:6

Sa. 03.03.2018 16:00 v (2)
18:00 (1)

SV Brackwede II
TB Burgsteinfurt

TTC Paderborn
DJK Borussia Münster

9:2
9:2
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 04.03.2018 10:00 (1)

10:00 (2)
11:00 (1)
17:00 v (1)

GSV Fröndenberg
TTU Bad Oeynhausen
SC Arminia Ochtrup
DJK Germania Kamen

TTF Bönen
TTC Hagen
LTV Lippstadt
GSV Fröndenberg

9:2
9:7
9:5
9:6

Fr. 09.03.2018 20:15 v (1) SC Union Lüdinghausen DJK Germania Kamen 9:5
Sa. 10.03.2018 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

TTC Paderborn
DJK Borussia Münster
TTC Hagen
TTF Bönen

TB Burgsteinfurt
TTU Bad Oeynhausen
SC Union Lüdinghausen
SC Arminia Ochtrup

8:8
9:5
9:6
1:9

So. 11.03.2018 11:00 t/v (1) SV Brackwede II LTV Lippstadt 9:3
Sa. 17.03.2018 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

TB Burgsteinfurt
DJK Germania Kamen
SC Union Lüdinghausen
SV Brackwede II

LTV Lippstadt
TTF Bönen
DJK Borussia Münster
SC Arminia Ochtrup

9:1
9:3
8:8
2:9

So. 18.03.2018 10:00 (1)
10:00 (2)

GSV Fröndenberg
TTU Bad Oeynhausen

TTC Hagen
TTC Paderborn

2:9
7:9

Sa. 24.03.2018 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:35 (1)

DJK Borussia Münster
TTF Bönen
LTV Lippstadt
TTC Paderborn
TTC Hagen

GSV Fröndenberg
SV Brackwede II
TTU Bad Oeynhausen
SC Union Lüdinghausen
DJK Germania Kamen

5:9
3:9
9:5
1:9
9:3

So. 25.03.2018 11:00 (1) SC Arminia Ochtrup TB Burgsteinfurt 4:9
Sa. 14.04.2018 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TB Burgsteinfurt
DJK Germania Kamen
SC Union Lüdinghausen
TTC Hagen

SV Brackwede II
DJK Borussia Münster
LTV Lippstadt
TTF Bönen

9:2
6:9
4:9
9:1

So. 15.04.2018 10:00 (2)
10:30 v (1)

TTU Bad Oeynhausen
DJK Borussia Münster

SC Arminia Ochtrup
TTC Hagen

9:0 NA
9:5

Sa. 21.04.2018 17:30 v (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:35 (1)

TTC Paderborn
SV Brackwede II
LTV Lippstadt
TTF Bönen

DJK Germania Kamen
TTU Bad Oeynhausen
GSV Fröndenberg
TB Burgsteinfurt

9:6
9:0 NA

6:9
1:9

So. 22.04.2018 10:00 v (1)
11:00 (1)

GSV Fröndenberg
SC Arminia Ochtrup

TTC Paderborn
SC Union Lüdinghausen

9:2
9:1
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